
Garnskov ApS

CVR-nr.: 43221469

Søholt Allé 6
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. juni 2024 - 31. maj 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2025

Kristian Skovsted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Garnskov ApS
Søholt Allé 6
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 43221469
Regnskabsår: 01/06/2024 - 31/05/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i ejendomme, som udlejes til privat beboelse og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 124.667 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jun. 2024 - 31. maj 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		329.425	330.183
Ejendomsomkostninger		-35.109	-55.229
Bruttoresultat		294.316	274.954
Resultat af ordinær primær drift		294.316	274.954
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	147.699
Andre finansielle indtægter	1	11.409	5.150
Øvrige finansielle omkostninger	2	-145.898	-127.960
Ordinært resultat før skat		159.827	299.843
Skat af årets resultat		-35.160	-66.009
Årets resultat		124.667	233.834
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		124.667	233.834
I alt		124.667	233.834

Balance 31. maj 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		4.250.000	4.250.000
Materielle anlægsaktiver i alt		4.250.000	4.250.000
Anlægsaktiver i alt		4.250.000	4.250.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		322.105	337.744
Tilgodehavender i alt		322.105	337.744
Likvide beholdninger		10.802	1.653
Omsætningsaktiver i alt		332.907	339.397
AKTIVER I ALT		4.582.907	4.589.397

Balance 31. maj 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.415.397	1.290.729
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.455.397	1.330.729
Hensættelse til udskudt skat		339.927	330.111
Hensatte forpligtelser i alt		339.927	330.111
Gæld til realkreditinstitutter		2.304.672	2.372.352
Gæld til tilknyttede virksomheder		279.084	0
Skyldig selskabsskat		25.344	34.677
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.427	390.964
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.655.527	2.797.993
Gæld til realkreditinstitutter		66.000	64.508
Deposita		66.056	66.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		132.056	130.564
Gældsforpligtelser i alt		2.787.583	2.928.557
PASSIVER I ALT		4.582.907	4.589.397

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Note

3

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2024/2025
	kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.047
Renteindtægter i øvrigt	9.362
I alt	11.409

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2024/2025
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	7.387
Renteomkostninger prioritetsgæld	138.511
I alt	145.898

3. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabet anvender normailndtjeningsmetoden til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen.

Fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen er baseret på et forventet normaliseret driftsresultat på t.DKK 284, en gennemsnitlig erhvervsleje på DKK 2.182 pr. m2 og en gennemsnitlig beboelsesleje på DKK 891 pr. m2 og et afkastkrav på 5% for bolig og 7,5% for erhverv samt en tomgang på 0%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstad og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelse i lejekontrakter.

Der er på balancedagen indgået lejekontrakter på 100% af ejendommens samlede areal svarende til budgetterede lejeindtægter på t.DKK 330. Driftsomkostninger er skønnede med udgangspunkt år, herunder omkostninger til reparation og vedligeholdelse for at oprette ejendommen i

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationselskabet SGFJK ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0